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RUBRO "SUPE!:RVISIÓN V CONTROL DEL DRAC:ADO DE MANTENIMIENTO EN El PUERTO DEllJXPAN, VERACRUZ" 

UBICACION TUXPAN, VER. 

PRESTADOR DE SERVICIO INJ:"RAESTRUCTUAA V EDIFICACIÓN DEL SURESTE, S.A. DE C.V. 

CONTRATQND ~AS~lP~O~N=A~TU=X~·~G~O~I~=R=O~-ún==~-----------------------------
MONTO CONTRATO 

ANTICIPO 

CONVENIO 

.$2.032.,360.02 

$609,708.01 

LEVANTAMIENTO BATIMÉTRICO CON MULTIHAZ PARA LA VERIFICACIÓN INICIAL Y FINAL DEL 

0 r1. DRAGADO DE MANTENIMIENTO EN EL PUERTO DE TUXPAN, VER, POR UNIDAD DE OBRA 

TERMINADA (EP 01)-INICIAL 

LEVANTAMIENTO BATIMÉTRICO CON MULTIHAZ PARA LA VERIFICACIÓN INICIAL V FINAL DEL 

018 DRAGADO DE MANTENIMIENTO EN El PUERTO DE TUXPAN, VER , POR UNIDAD OE OBRA 

TERMINADA (EP 01)-FINAL 

02 

03A 

039 

04 

SUPERVISION PARA El CONTROL V SEGUIMIENTO DE LA OBRA DE DRAGADO DE 

MANTENIMIENTO EN El CANAL DE NAVEGACION EXTERIOR, DARSENA DE CIA90CA 1, CANAL 

PRINCIPAL TPTY CANAL INTERIOR CTI ASÍ COMO EL CANAL Y DÁRSENA DE API, POR UNIDAD DE 

OBRA TERMINADA (EP 02) 

LEVANTAMIENTO BATIMEHIICO INICIAL Y FINAL CON ECOSONDA DE HAZ SIMPLE EN LA ZONA DE 

TIRO EN El PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ. POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA (EP 03)-INICIAL 

LEVANTAMIENTO BATIMETRICO INICIAL Y FINAL CON ECOSONDA DE HAZ SIMPLE EN LA ZONA DE 

TIRO EN El PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ, POR UNIDAD DE OBRA TERMINADA !EP 03)-FINAL 

LEVANTAMIENTO BATIMETRICOS DE CONTROL CON MULTIHAZ, PARA LA VERIFICACIÓN DE LA 

EJECUCION DE LOS TRABAJOS DE DRAGADO DE MANTENIMIENTO CON SECCIONES 

TRANSVERSALES A CADA 20 00 METROS EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ, POR UNIDAD DE 

OBRA TERMINADA ( EP 04) 

CON I.V.A.. $2,357,.537.62 

CON I.V.A. -;i-::70=::7;:,2Gl=.>!J:::_ ________ _ 

CON I.VA. .SO,CO 

.... 1,48024 286.00 

HA S l,4802"t 213600 

MES 290,88255 200 

HA 334.35 vooo 

HA 334.35 27000 

HA : s 1,4802-4 286.00 

TOTAL 

S 

S 

S 

PERIODO REAL DEL: 

DEL 27 DE ABRIL DE 2013 Al 

'1 

423,34864 

423,34864 

581,76510 

90,27450 

90.27450 

423,34864 

$l,On,JGO.O~ 

FECHA: 03 DE lULIO DE 2023 

HORA: 10".30 HRS 

LUGAR T\JXPAN,VER 

286.00 S 

0.00 

1.17 

270.00 

0.00 

286.00 S 

423.34864 

340,33258 

90,27450 

423.34S 64 

$1,2'1'7,J04.:S6 

HOJAW 

DEL2S DE JUNIO DE 2023 

0.00 286.00 423,34864 000 

286.00 423,34864 286.00 423,348~ 000 

0.60 S 17-4,52953 1.TT 514,86:2.11 023 

0,00 270.00 90,27450 000 

270.00 90.274 so 270.00 90,27450 000 

0.00 286.00 423,3486(. ' 000 

$688,152.67 $1,965,1,57.03 
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ntf&I..~HCION C:IIHEIIADA 

.sALDO De' CONTRATO 

-s.o.LOOA ~41/oR O!' 451POHAJ\IX 

OE:L CONTRATO, RECIBEN LOS TRABAJOS DESCRITO RESERVANOOSE El DERECHO DE HACER POSTERIORMENTE LAS RECLAMACIONES QUE ESTIME CONVENIENTE, POR TRABAJOS FALTANTES, MAL EJECUTADOS, PAGOS INDEBIDOS O VICIOS OCULTOS 

FII! STAN Q\JE EST'e. EN PROCESO DE TRAMITE El PAGO DE lA ESTIMACION 2 (DOS -FINIQUITO), LA CUAL HARA LAS VECES DE LIQUIDACION 

ELABORO: 

ING IVÁN ISRAEL MIRAFUENTES RAMÓN 

RESIDENTE DE SERVICIO 

AUTORIZO 

ASIPONATUX 

CONFORME 

INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIÓN DEL SURESTE, SA DE CV 

~ 
ING CA"ql.os t09rAS SANTIACO~NTlloCO 

SUPERINTENDETE DE CON5lrn.:<:o0N 

01DE01 

sooo 

sooo 

566,902 99 

50.00 

50.00 

sooo 

66,902.99 


